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بزرگ‌ترین جنگ تجاری جهان به پایان رسید چین و آمریکا بعد از ۱۸ماه جنگ 
تجاری، به توافق رسیدند. حالا قرار 
است چین ۲۰۰ میلیارددلار واردات 
خود را از آمریکا افزایش دهد؛ این 
یک پیروزی بزرگ برای کشاورزان 
آمریکایی به شمار می‌رود. به گزارش 
ایرنا تجارت چین و آمریکا وارد فاز 
جدیدی می‌شود. »دونالد ترامپ« 
رئیس‌جمهوری آمریکا و »لیوهه« 
معاون نخست‌وزیر چین توافق اولیه 
تجاری را امضا می‌کنند که براساس 
آن، چین واردات گسترده‌ای از آمریکا 

خواهد داشت. 
خبرگزاری رویترز درباره این توافق 
می‌نویسد: »توافق فاز ۱ سرپوشی بر 
۱۸ماه درگیری تعرفه‌ای بین دو اقتصاد 
بزرگ جهان است که باعث خسارت 
صدها میلیارددلار کالا، آشفتگی 
بازارهای مالی، اختلال در زنجیره‌های 
عرضه و کندکردن رشد اقتصادی جهان 

شد.« 
ترامپ و لئو، قرار است قراردادی 
۸۶صفحه‌ای را در حضور ۲۰۰فعال 
افتصادی و مقام‌های دولتی و 
دیپلماتیک در کاخ سفید امضا کنند. 
ترامپ روی این توافق به‌عنوان محور 
انتخاب مجدد خود در انتخابات 
سال۲۰۲۰ آمریکا حساب کرده است. 
وی هفته گذشته در »اوهایو«، این 
توافق را »هیولای بزرگ زیبا« خواند 
و گفت: »کشاورزان ما از این توافق 
نفع خواهند برد. من به آن‌ها می‌گویم 
بروید و تراکتورهای بزرگ‌تر بخرید. 

تراکتورهای بزرگ‌تر بخرید.«

محور این توافق بر افزایش 
واردات چین از آمریکا 

استوار است
محور این توافق روی افزایش واردات 
چین از آمریکا برای جبران کسری 
تراز تجاری استوار است. کسری تراز 
تجاری آمریکا در سال ۲۰۱۸ به ۴۲۰ 
میلیارددلار رسیده بود. حالا قرار است 
چین برای جبران این کسری، در مدت 
دو سال ۲۰۰میلیارددلار کالای بیشتر 
از آمریکا وارد کند. یک منبع آگاه به 

رویترز اعلام کرده است که چین ۸۰ 
میلیارددلار از این میزان را از محصولات 
تولیدی آمریکا شامل هواپیما، خودرو و 
قطعات خودرو، ماشین‌آلات کشاورزی 
و دستگاه‌های پزشکی خرید خواهد 
کرد. پکن۵۰ میلیارددلار انرژی بیشتر 
و ۳۵میلیارددلار نیز خدمات خواهد 
خرید. در مقایسه با سال پایه ۲۰۱۷ 
نیز میزان خرید محصولات کشاورزی 
۳۲میلیارددلار افزایش خواهد یافت. در 
سال۲۰۱۷ میزان صادرات کشاورزی 

آمریکا ۲۴میلیارددلار بود و حالا با 
اضافه شدن سالانه ۱۶میلیارددلار 
خرید بیشتر، ترامپ به هدف صادرات 
۴۰ تا ۵۰میلیارددلاری فروش 
محصولات کشاورزی به چین رسیده 
است. با این حساب، این توافق سود 
بزرگی برای کشاورزان، شرکت 
هواپیماساز بوئینگ، خودروسازان 
آمریکایی و تولیدکنندگان تجهیزات 
سنگین خواهد بود. اما برخی از 
تحلیل‌گران نسبت به آن بدبین 

هستند. 
»جیم پائولسون« استراتژیست 
سرمایه‌گذاری، به رویترز می‌گوید: 
»تغییر بنیادین در هزینه چینی‌ها را 
بعید می‌دانم و انتظار چندانی برای 
تحقق اهداف توافق شده ندارم.« وی 
ادامه داد: »فکر می‌کنم کل مذاکرات 
پاس رو به جلوی فوتبالی برای هر دو 
طرف چین و آمریکا بوده است.« یک 
ماه پیش، چین و آمریکا فاز یک این 
توافق را امضا کرده بودند که براساس 
آن، وضع تعرفه‌های جدید ۱۵درصدی 
روی ۱۶۰میلیارددلار کالاهای مصرفی 
چینی معلق شد. چند هفته قبل از 
کریسمس، ۱۱۵میلیارددلار از این 
تعرفه‌ها شامل آیفون، لپ‌تاپ و سایر 
لوازم الکترونیکی می‌شد. همچنین به 
موجب این توافق، آمریکا تعرفه‌های 
موجود فعلی روی سایر کالاها را نیز 
کاهش داد. چین نیز پذیرفت که 
واردات کالاهای آمریکایی در حوزه 
انرژی، دارویی و محصولات کشاورزی 

را افزایش دهد.
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دلیل افزایش نرخ خودرو
گسترش‌نیوز: وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: از بهمن‌ماه تا امروز خودروسازها 
افزایش قیمتی از طرف کارخانه نداشته‌اند 
و نوسان‌های بازار بوده که بیشتر از برخی 
اتفاقات نشئت گرفته است و با افزایش تولید 
‌این مشکل برطرف می‌شود. رضا رحمانی
 با اشاره به حمایت از کارگاه‌های صنعتی گفت: 
رونق تولید وجوه مختلفی دارد و ما امسال در 
9 ماهه گذشته از حیث تولید داخل بیش از 
حد برنامه‌ریزی شده پیشرفت داشتیم و مردم 
استقبال کردند و مشارکت‌کنندگان نیز خوب 
همکاری کردند. وی افزود: برنامه‌ها خوب 
پیش رفته است و از حیث تأمین نقدینگی 
آمار تقریباً مثل سال گذشته است اما چون 
نوسانات ارزی وجود داشته در عمل کمتر از 
سال پیش تأمین صورت گرفته است. وزیر 
صمت ادامه داد: خودروسازها بحث تولید 
داخل را جدی گرفتند و برنامه‌های متنوعی 
اجرا کردند و بخشی از قطعاتی که از خارج 
می‌آوردند را در داخل تولید کردند که نرخ تمام 
شده را پایین‌تر می‌آورد و یکی دیگر هم کمک 
محدودی بود که از نظام بانکی انجام شده و در 
جای خود مؤثر بوده است. رحمانی تاکید کرد: 
از بهمن تا امروز خودروسازها افزایش قیمتی از 
طرف کارخانه نداشته‌اند و نوسانات بازار بوده 
که بیشتر از برخی اتفاقات نشئت گرفته و با 
افزایش تولید این مشکل برطرف می‌شود. وزیر 
صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: ما نه فقط 
برای امسال بلکه برای تولیدات خودرو تا سال 
آینده هم خواسته‌ایم افزایش را شاهد باشیم 
و حتماً عید و آخر سال نیز یکی از دوره‌هایی 
است که تقاضا بیشتر می‌شود و برای آن هم 

برنامه‌ریزی‌هایی را داریم. 

 لوکوموتیو اقتصاد را 
»مسکن« هدایت می‌کند

باشگاه خبرنگاران جوان:کارشناس مسائل 
اقتصادی با اشاره به آمار بیکاری تصریح کرد: 
درحال‌حاضر مسئله بیکاری جوانان کشور 
به یک معضل تبدیل شده است؛ هر چند در 
سال‌های گذشته هم در کشور شاهد بیکاری 

جوانان بودیم. 
کمال اطهاری، درخصوص افزایش آمار بیکاری 
امسال گفت: امسال مسائل سیاسی، تحریم‌ها 
و تنش‎هایی که به کشور وارد شده، اقتصاد 
ایران را با مشکل روبه‌رو کرد.وی اظهار کرد: 
فعلا لوکوموتیو اقتصاد ایران را مسکن حرکت 
می‌دهد، درحالی‌که دانش اقتصادی باید 
لوکوموتیو اقتصادی را به حرکت دربیاورد 
که در آن آفریدن و آموختن و به کارگیری 
دانش، پیشران توسعه است. البته اقتصاد 
دانش با شرکت دانش‌بنیان متفاوت است و 
تشکیل شرکت دانش‌بنیان لازمه‎ کشور است 
چون این شرکت‌ها فعالیت علمی پژوهشی 
دارد.اطهاری گفت: کارخانه »ارج« در سال 
۱۳۳۸ تأسیس شد و در آن زمان هیچ‌کدام 
از شرکت‌های خارجی وجود نداشتند، ولی دو 
یا سه سال‌گذشته این کارخانه ورشکست شد 
چراکه تنها در زمینه مسکن سرمایه‌گذاری و 
مسکن به‌عنوان لوکوموتیو اقتصاد ایران در نظر 
گرفته شد و به شرکت‌های دیگر نه تنها سرمایه 

اختصاص داده نشد.

 اقتصاد کشور 
اشتغال‌محور نیست

مهر:معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر 
کار با انتقاد از ساختار متمرکز حاکم بر نظام 
اجرایی کشور در حوزه اشتغال گفت: در حوزه 

اشتغال، ائتلاف وجود ندارد.
عیسی منصوری در نشست تخصصی »چالش 
بیکاری و حکم‌رانی اشتغال در ایران« در 
»سومین کنفرانس حکم‌رانی و سیاست‌گذاری 
عمومی« اظهار داشت: سه مؤلفه اصلی ایجاد 
قواعد، اجرای قواعد و ارائه خدمت به عنوان 
کارکردهای نظام حکم‌رانی تعریف می‌شوند 
و بازیگران این ساختار، دولت، جامعه مدنی و 

بخش خصوصی هستند.

دریچه

مز
تای

س :
عک

پنجشنبه 26 دی 1398  
سال بیست و نهم | شماره 6155
16 ژانویه 2020 | 20 جمادی الاول 1441

توافقی به نام »هیولای بزرگ زیبا«

 رد درخواست آمریکایی
‌برای توقیف دارایی بانک مرکزی

ایسنا: درخواست خواهان‌های آمریکایی )ورثه 
برخی از قربانیان حادثه ۱۱ سپتامبر( برای توقیف 
اموال و دارایی‌های بانک مرکزی ایران به میزان 
۵.۹۹۰.۸۷۶.۶۹۶ دلار نزد محاکم کشور ایتالیا 
رد شد. دادگاه ایتالیایی در ابتدا در تاریخ ۱۴ 
ژوئن ۲۰۱۸ با صدور قراری، دستور توقیف اموال 
بانک مرکزی به میزان مبلغ خواسته در قلمرو 
ایتالیا را صادر کرد. سپس بانک مرکزی ایران با 
استفاده از خدمات وکلای خبره محلی نسبت به 
تجدیدنظرخواهی از رأی مذکور اقدام و متعاقباً 
دادگاه تجدیدنظر رم با صدور رایی در تاریخ ۱۰ 
اکتبر ۲۰۱۸، ضمن پذیرش اعتراض این بانک، از 
قرار مذکور رفع اثر کرد. طبق اعلام بانک مرکزی 
خواهان‌ها مجدداً برای توقیف اموال این بانک 
دادخواست جدیدی به دادگاه ارائه کردند ولی 
دادگاه رسیدگی‌کننده به دعوی با صدور رأی در 
تاریخ ۱۷ آوریل ۲۰۱۹، خواسته خواهان‌ها را رد 
کرد. این رأی مورد اعتراض خواهان‌های پرونده 
هاولیش قرار گرفت که در مرحله تجدیدنظر نیز 
دادگاه در تاریخ جمعه دهم ژانویه ۲۰۲۰، بدون 
ورود در ماهیت دعوا، اعتراض خواهان‌ها را مورد 
پذیرش قرار نداد و به این ترتیب موفقیت دیگری 
در این پرونده برای بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران حاصل شد.

 معافیت مناطق آزاد 
بسترساز قاچاق و پول‌شویی است

ایسنا: یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه 
معافیت مالیاتی مناطق آزاد بسترساز قاچاق 
کالا و پول‌شویی است، گفت: از مناطق آزاد نباید 
کارکردهای ضداقتصاد ملی و ضدتولید بیرون بیاید. 
احسان خاندوزی، درباره مزایای اقتصادی مناطق 
آزاد اظهار داشت: طبق قانون مناطق آزاد تجاری-
صنعتی از مجموعه مزایای متنوع اقتصادی نسبت 
به سرزمین اصلی برخوردار هستند که امکان جذب 
سرمایه، تولید و صادرات را نسبت به سایر مناطق 
هم‌جوارشان افزایش می‌دهد. در اینکه فعالیت 
اقتصادی این مناطق نسبت به قبل از تبدیل شدن به 
منطقه آزاد بیشتر شده است، جای انکار نیست. وی 
افزود: اما موضوع این است که مطابق سیاست‌های 
صنعتی و تجارتی از مناطق آزاد به‌عنوان پایگاه‌های 
رونق تجارت و واردات استفاده شود یا تمرکز بر 
تولید و صادرات باشد؟ کارکرد مناطق آزاد طی 
دهه‌های گذشته و از زمان تصویب قوانین تأسیس 
این مناطق، بیشتر نزدیک به این بوده که مناطق 

آزاد پایگاه تجارت کشور باشند.

کوتاه از اقتصاد
همسان‌سازی حقوق بازنشستگان؛ ضرورتی غیرقابل اجتنابکارگران بیمه شده در مناطق سیل‌زده بیمه بیکاری می‌گیرند

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: تمام کارگران مشمول قانون کار و تأمین اجتماعی که 
بنگاه‌های آن‌ها در اثر حادثه ناشی از سیل دچار آسیب و موجب تعطیلی کارگاه شده است، بدون درنظرگرفتن مدت شش ماه برای 
سابقه بیمه‌پردازی مشمول دریافت مقرری بیمه بیکاری می‌شوند. کریم یاوری افزود: ادارات کل استان‌های مناطق سیل‌زده و واحدهای 
تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی مستقر در محل کارگاه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی آسیب‌دیده مکلف شدند به‌سرعت و دقت نسبت‌به اخذ تقاضای 
متقاضیان مشمول بیمه بیکاری اقدام و پرونده آن‌ها را در سریع‌ترین زمان ممکن برای پرداخت مقرری بیمه بیکاری تکمیل کنند. وی 
ادامه داد: دولت به ویژه بانک مرکزی برای آن دسته از کارفرمایان و کارآفرینان که بنگاه اقتصادی آن‌ها دچار آسیب شده است، تمهیداتی 

را فراهم خواهد کرد که به‌زودی اعلام می‌شود.

 خانه ملت: عضو کمیسیون صنایع مجلس درخصوص همسان‌سازی حقوق بازنشستگان گفت: دولت برای همسان‌سازی حقوق 
بازنشستگان لشکری و کشوری در سال آینده مبلغ 6 هزارمیلیاردتومان اختصاص داده؛ این درحالی است که این مبلغ در سال جاری 5 
هزار میلیارد تومان بود. به نظر می‌رسد گام‌ مناسبی نیز برای آینده برداشته شود چراکه طبق برنامه پنج ساله ششم همسان‌سازی باید 
طی 5 سال انجام شود. حمیدرضا فولادگر افزود: احتمال افزایش منابع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری در کمیسیون 
تلفیق بودجه سال آینده با در نظر گرفتن منابعی جدید وجود داد. وی ادامه داد: درخصوص همسان‌سازی حقوق مستمری‌بگیران تأمین 
اجتماعی‌ نیز با الحاق بندی به لایحه بودجه، مقرر شد دولت بدهی خود را به صندوق‌های بازنشستگی نیروهای مسلح، بازنشستگی تأمین 

اجتماعی و بازنشستگان تسویه کند تا تأمین اجتماعی بتواند از این محل حقوق بازنشستگان خود را همسان‌سازی کنند.

چین و آمریکا بعد از ۱۸ماه 
جنگ تجاری، به توافق 

رسیدند. حالا قرار است چین 
۲۰۰ میلیارددلار واردات 
خود را از آمریکا افزایش 
دهد کشاورزی را افزایش 

دهد

پارسیک:  طی ۲۱ روز کاری آذرماه ‌امسال ارزش 
معاملات در بازار بورس در مقایسه با آبان ۱۳۹۸ 
معادل ۷۶ درصد افزایش یافت و از ۲۴۶ هزار و 
۱۴۶ میلیارد ریال به ۴۳۲ هزار و ۱۵۱ میلیارد 
ریال رسید. همچنین حجم سهام معامله شده از 
۵۱۰ هزار و ۷۲ میلیون سهم به ۸۲۲ و ۱۵میلیون 
سهم رسید که معادل ۶۱ درصد افزایش یافت.از 
ابتدای امسال تا پایان آذر حجم و ارزش معاملات 
بازار سهام )اول و دوم( به ترتیب برابر با ۷۱۳ و 
۲۸۴ میلیون سهم و دو میلیون و ۴۴۹ هزار و ۶۱۰ 

میلیارد ریال بوده است. در آذر امسال دفعات معاملات بازار سهام برابر با ۷۱ درصد بوده در مقایسه با آبان ماه 
افزایش یافت و از پنج میلیون و ۹۳۶ هزار و ۲۵۰ هزار دفعه به ۱۰ میلیون و ۱۵۳ هزار و ۱۱۱ هزار دفعه رسید.

افزایش ۱۶ درصدی در یک ماه
شاخص بورس در پایان آذر در مقایسه با آبان به میزان ۴۹ هزار واحد برابر با ۱۶ درصد افزایش یافت و 
از ۳۰۴ هزار و ۹۹۷ واحد به ۳۵۴ هزار و ۹۹۷ واحد رسید. ارزش بازار در پایان آذر در مقایسه با ماه مشابه سال 
قبل به میزان شش‌میلیون و ۹۹۱ هزار و ۲۳۹  میلیارد ریال برابر با ۱۱۸ درصد افزایش یافت و از پنج میلیون 
و ۹۲۴ هزار و ۳۴۸ میلیارد ریال به ۱۲ میلیون و ۹۱۵ هزار و ۵۸۷ میلیارد ریال رسید.درصد گردش معاملات 
از ابتدای سال تا آذر ۱۳۹۸ به رقم ۲۵ رسید که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۱۹ درصد افزایش داشته 
است. همچنین میزان بازده کل بورس از ابتدای سال تاکنون ۹۳ درصد بوده است. نسبت قیمت به درآمد 

۱۲ ماه گذشته نیز به رقم ۷.۵۳ رسید.
بورس تا پایان سال به ۴۲۰ هزار واحد می‌رسد

در این زمینه محمدرضا قاسمی - کارشناس ارشد بازار سرمایه - در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر 
اینکه شاخص کل بازار سرمایه عمدتا از سهم‌های بزرگ نشأت می‌گیرد، اظهار کرد: البته باید توجه داشت 
که سهم‌های کوچک هم به اندازه خودشان وزن دارند. از سوی دیگر در کلیت بازار سهم‌های بزرگ عمدتا از 
دلار و تا حدودی هم از فلزات جهانی و نفت تاثیر می‌گیرند.وی توضیح داد: زمانی که این موارد کنار هم قرار 
می‌گیرد، با توجه به دلار ۱۱ هزار تومانی نیما در سال جاری، نفت  ۶۵ دلاری و فولاد ۴۰۰ د لاری شاخص 
۳۶۰ تا ۷۰ هزار واحدی برای امسال کافی بود اما در بازار سرمایه اصطلاحی تحت عنوان پیش خور وجود 

دارد؛ یعنی قبل از اینکه اتفاقی رخ دهد قیمت سهم‌ها افزایش پیدا می‌کند.
شاخص حبابی نیست

این کارشناس ارشد بازار سرمایه ادامه داد: درحال‌حاضر »بازار« سال آینده را پیش‌خور 
می‌کند؛بنابراین رشد شاخص کل در این روزها حباب نیست بلکه سال آینده را پیش‌بینی می‌کند و بر این 
اساس، شاخص کل تا آخر سال می‌تواند تا ۴۲۰ هزار واحد افزایش پیدا کند.قاسمی گفت: با توجه به دلار 
حدود ۱۳ هزار تومانی و رشد ۱۰درصدی قیمت فلزات جهانی، شاخص کل تا پایان بهار سال آینده می‌تواند 
به ۴۷۰ هزار واحد هم برسد که ۳۰ هزار واحد این عدد از محل سود تخمینی شرکت‌ها برای سال ۱۳۹۸ 
است؛بنابراین ۴۲۰ هزار واحد برای امسال حباب نیست.وی با بیان اینکه احتمالا شاخص در اسفندماه افت 
کوچکی داشته باشد، عنوان کرد: روال سنتی در بورس  این است که در اسفندماه هلدینگ‌های بزرگ برای 
حقوق و عیدی پایان سال فروشنده می‌شوند؛ بنابراین شاخص کل افت کوچکی خواهد داشت و از اوایل 

فروردین رشد بازار شروع خواهد شد.

پیش‌بینی اوضاع بازار سرمایه تا ۶ ماه آینده

چشمک بورس به سرمایه‌های خرد

آگهى تجدید مزایده خبر روز
براساس مصوبه شماره 5/788 مورخ 98/07/24 شوراى اسلامى شهر فلاورجان این شهردارى در نظر دارد   مدیریت 
فرهنگسراى غدیر واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب ساختمان آتش نشانى را طبق شرایط زیر براساس قیمت  

کارشناسى به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره براى مدت یکسال شمسى واگذار نماید.  
- قیمت پایه اجاره فرهنگسراى غدیر براساس قیمت کارشناسى ماهیانه مبلغ 12,000,000 ریال (دوازده میلیون ریال) مى باشد که بالاترین 

مبلغ پیشنهادى برنده مزایده خواهد بود. 
- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/11/12 به دبیرخانه حراست 

شهردارى تحویل نمایند.
- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
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آگهى مجمع عمومى فوق العاده  و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت   خدمات زیارتى سیاحتى و گردشگرى دلباختگان خانه دوست (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 17356
بدینوسیله از کلیه   سهامداران  دعوت مى شود در تاریخ 98/11/12 روز شنبه ساعت 9 صبح در مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده و در تاریخ 98/11/12 روز شنبه ساعت 10 صبح در مجمع عمومى فوق العاده شرکت به آدرس: 
اصفهان، شهرستان برخوار، بخش مرکزى، محله آیت اله شیخ محمد مدرس شرقى، کوچه گلزار، بلوار معلم، طبقه 

همکف تشکیل مى گردد  حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه 1 :  -انتخاب اعضاى هیئت مدیره، بازرسین، روزنامه و تصویب تراز مالى و انتقال سهام 

هیئت مدیره  دستور جلسه2: - مبنى بر تغییر آدرس

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده شرکت پردازشگران صوت و ارتعاشات
 (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 456858 ثبت شرکت هاى تهران با 

سرمایه ثبتى 1,200,000 ریال و شناسه ملى 14004194234

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى گردد 
تا در مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 08:00 صبح مورخ 1398/11/7 

در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: انحلال شرکت و هر تصمیمى 

که در صلاحیت مجامع عمومى باشد. 

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت توان کاوشگر دریک (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 547168 و شناسه ملى 14008614381

بازرس

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/11/07 ساعت 10 
صبح در اقامتگاه قانونى شرکت به نشانى تهران ، محله فاطمى ، خیابان شهید 
محمدرضا صالحى ، خیابان انتصاریه، پلاك 6 ، طبقه پنجم ، واحد 9 ، کدپستى 

1413915531 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : 

انتخاب اعضاى هیئت مدیره

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
شرکت صنایع لاستیکى پادسپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 1948(خمینى شهر)

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 98/10/15 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 2,700,000,000 ریال  
تامبلغ5,940,000,000  ریال از طریق مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به 
حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر طرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه 
به نسبت سهام خویش هر سهم 1,2 سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش 10,000 ریال از محل سهم سود خود اقدام نمایند و رسید 
اخذ نمایند لازم به ذکر است چنلانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و 
استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش 
سرمایه را به هریک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق 

هیئت مدیره  تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد . 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نگین سبز پاکروب (سهامى خاص) دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1398/11/12 در محل دفتر مرکزى شرکت واقع در اصفهان، خیابان علامه 

امینى شرقى، نبش خیابان فردوس، ساختمان مهبد، طبقه سوم، واحد 5 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  دستور جلسه مجمع :  

2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1397/12/29
3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره 

4- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل و حسابرس شرکت 
5- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت 

هیئت مدیره شرکت نگین سبز پاکروب (سهامى خاص) 6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد. 

آگهى دعوت  مجمع  عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت   نگین سبز پاکروب (سهامى خاص) به شماره ثبت 24829 و شناسه ملى 10260456116


